
平成２９年５月８日

矢板市立矢板中学校保護者 様

矢板市立矢板中学校長 小林 一正

運動会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本校教育のため御協力並びに御支援を賜わり、深く感謝してお

ります。

さて、本校の運動会を下記のとおり開催いたしますので、御来校くださ

るよう御案内いたします。

記

１ 日 時 平成２９年６月１０日(土)午前８時３０分から

（雨天の場合は、６月１１日(日)に順延）

※６月１２日(月)は、振替休日となります。

２ 場 所 矢板中学校校庭

３ その他

（１）当 日 実 施 の 場 合 、 午 前 ６ 時 に 花 火 合 図 が あ り ま す 。 な お 、

矢板中学校ホームページにて、実施の有無を掲載しますので、

御確認ください。

（２）第２グランドを駐車場として開放いたします。裏面の図のとおり、

南門より入り、第２グランドにお進みください。

なお、第２グランドへの進入路は、２台がすれ違うのに十分な幅が

ありませんので、一度、第２グランドに駐車しましたら、運動会終了

まで駐車していただけるようお願いいたします。

（３）学校に駐車しない場合は、南門からでなく、東門より入り、校舎東

側のスペースで送迎や荷物下ろしを行ってください。校舎東側は、来

賓駐車場になりますので、駐車しないようにお願いします。

（４）駐車スペースが十分にありませんので、お車での来校はできるだけ

御遠慮願います。または相乗りでお願いします。

（５）学校周辺の道路には、絶対駐車しないようにお願いします。

（６）自転車は、校舎北側にお願いします。

（７）昼食は、校庭等でお願いします。校舎内は、防犯上開放しませんの

で、御理解をお願いします。

（８）ゴミは、お持ち帰りください。

（９）学校内全面禁煙です。御理解と御協力をお願いします。

（ 1 0）ＰＴＡの皆 様による種目も ありますので 、御参加をお願いし
ます。



Ｎ

男子テニスコート

バックネット

第２グランド
内 武道場

川 駐車場 校庭

技術室

テニスコート 交互通行には、十分な道幅が
ありませんので、一度、第２
グランドに入りましたら、途
中で、出て行かないようにご
協力お願いします。

民家 プール

通行注意

通行注意

※送迎や荷物下ろしで、学校に駐車しない場合は、
東門を利用してください。


